（様式②）

目白大学短期大学部入学者選抜用

 入学検定料特例措置申請書（短大）

目白大学短期大学部学長 殿
標記について、以下の通り検定料の免除を受けたく申請します。 20    年   月   日

フリガナ

受験者氏名

現 住 所
〒              【TEL    ―    ―     】

出 身 高 校      県（ 公 ・ 私 ）立              高等学校

フリガナ

保護者氏名                  （印）

保護者住所

（受験者と違う場合のみ記入）

〒

連 絡 先

（携帯など連絡がつくもの）
（自宅・携帯）      ―       ―

入学者選抜種別・受験学科（予定）＊該当するものすべてを○で囲んでください。

総合型 ビジネス社会     製菓     歯科衛生

学校推薦型 ビジネス社会     製菓     歯科衛生

一 般 ビジネス社会     製菓     歯科衛生

共通テスト利用 ビジネス社会     製菓     歯科衛生

その他

（ 留学生 社会人 ）
ビジネス社会     製菓     歯科衛生

＊証明書に基づき該当する番号を○で囲んでください。

家宅等被災状況 １.全壊  ２.大規模半壊  ３.半壊  ４.準半壊 ５.流失

添付書類 １． 罹災・被災証明書  ２．死亡又は行方不明を証明する書類

検定料返還先振込口座
フリガナ（必須）

銀行名・支店名        銀行             支店

口座種類 普通  当座 口座番号

口座名義（カナ氏名）

目白大学入学センター記入欄

受付日 受付者 証明書